Администрация
      муниципального района Кинельский

                   Самарской области
          Постановление

   от   10.11.2014г.  №   2156 _
                        г. Кинель

О внесении дополнений в Постановление администрации муниципального района Кинельский от 29.04.2013г. №665 «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства»

С целью повышения доступности и качества предоставления муниципальных услуг,  в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»,  во исполнение пункта 1 раздела I протокола заседания областной межведомственной комиссии по противодействию коррупции от 20.06.2014 № 5,  администрация муниципального района Кинельский ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить прилагаемые дополнения, которые вносятся в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства» администрации муниципального района Кинельский, утвержденный Постановлением администрации муниципального района Кинельский от 29.04.2013г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства».

           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

           3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Междуречье».
Глава муниципального
района  Кинельский

                Н.В.Абашин
Сидоров 21696

Рассылка: Отдел архитектуры – 3 экз., ИЦ «Междуречье» - 1 экз.,  прокуратура – 1 экз.

Согласовано:

Нач. юридического отдела                                                           Т.Л. Силантьева

                                                                                           УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                      постановлением администрации

                                                                      муниципального района Кинельский

                                                                      № ___________ от _______2014г.

ДОПОЛНЕНИЯ
которые вносятся в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство реконструкцию объектов капитального строительства»

      Подраздел 2.13 «Показатели доступности и качества муниципальных услуг» раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальных услуг» дополнить следующим абзацем:

     «- снижение времени ожидания в очереди при подаче заявления и при получении результата предоставления муниципальной услуги».